PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 004/2019

RESULTADO FINAL

Conforme item 1.3 do Termo de Referência 004/2019, a Comissão do

Processo Seletivo instituída por meio da Portaria nº 097/2019 torna público o

resultado final do Processo Seletivo segundo o que rege o item 10.1.

3.1 CARGO: Técnico Administrativo I - Nível “A” 6hs

NOME CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO

Luiz Paulo Vasconcelos de Freitas 1º Aprovado

Islândio R. de Oliveira Júnior 2º
Classificado – Cadastro

Reserva

Goiânia, 23 de setembro de 2019.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 097/2019
(Original assinado disponível na Gerência de Gestão de Pessoas – OVG)

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br
mailto:processo.seletivo@ovg.org.br